
UCHWAŁA NR L/400/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Szprotawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1762, z 2022 r., poz. 935, 1116, 1700 i 1730), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli, Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/309/2021 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania nauczycielom zatrudnionym 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa (Dz.Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2692),w 
załączniku do uchwały Nr XLI/309/2021 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 14 grudnia 2021 r. : 

1) w ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wysokość stawek dodatku za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, w tym z tytułu sprawowania 
funkcji wychowawcy klasy, opiekuna stażu, mentora i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
przyznawania tych dodatków, ”;; 

2) § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek motywacyjny w wysokości od 1 % do 15 % wynagrodzenia zasadniczego przyznawany jest na 
okres 6 miesięcy lub do końca trwania umowy, w przypadku gdy umowa kończy się przed upływem 
6 miesięcy od przyznania dodatku motywacyjnego.”;; 

2) w § 3 w ust. 2 w tabeli po lp. 6 dodaje się  lp. 7 w brzmieniu: 

„ 
7 Mentor 200,00 zł 

”. 

§ 2. Postanowienia § 1 pkt 1 i 3 uchwały mają zastosowanie do dodatku funkcyjnego mentora od dnia 
1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Szprotawie 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: A4B30902-E632-4FE0-94B2-2DB4A08F264E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


